
福西 6-002 号 
令和６年６月吉日 

福岡西支部会員 各位           

（公社） 福岡県宅地建物取引業協会  福岡西支部 

支    部    長     小川 正久 

総 務 委 員 長   松崎 秀樹 

総  務  部  長   林 俊太朗 
※登録番号 T1290005013703 

支部主催「鷹祭 SUMMERBOOST」観戦のご案内 

進化した鷹の祭典！ソフトバンクホークスを応援しに行こう！ 

JAL スカイビューシート 食べ放題ビュッフェ・ユニフォーム付 

 

今年の夏も近づいてまいりました。会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。日頃より、支部事業に参加・協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。令和６年度の支部事業と

して下記の通り「鷹祭 SUMMERBOOST 観戦」を企画する事と致しましたのでご案内申し上げます。前年度

は募集後にチケットがすぐに完売いたしましたので、今年度は５０席多く用意いたしました。 

今回は、先着１５０名様とさせて頂きます。皆様のご参加をお待ち申し上げます。 

 

記 

 
■日 時  令和６年７月２６日（金）ソフトバンク VS オリックス 

18:30 試合開始  
 

■場 所     みずほ PayPay ドーム福岡 ３塁側 JAL スカイビューシート  
          

   ■料 金    １社４名まで １名４,０００円 (消費税 10%  364 円含む) 
  ※３歳以下は無料（座席はありません）※子供料金の設定はありません。 
  ※観戦は会員の方の従業員及び家族の方限定となります 
  ※他人への譲渡は禁止させて頂きます。 

 
■申込締切日  令和６年６月２１日（金）迄 

下記申込書に必要事項を記載の上、支部事局迄 FAX にてお申込下さい。 

■お支払い日  料金は令和６年６月２８日（金）迄 
指定銀行口座へ振込みもしくは支部事務局迄ご持参下さい。 

振込手数料は各自ご負担ください。 

お申込み FAX 番号は ８９２－８２８３ 

 
■振込先 

 

参加申込書 

商号  連絡先  

代表者名  金 額                円 

参加者人数               名   

チケットの枚数に限りがございます。今回も多くの参加が予想されます。枚数終了の際はご容赦下さい。 

※チケットは７月１６日（火）以降に支部事務所にて受け取り下さい。 

 
福岡銀行 藤崎支店  (普)１２３４１２０ 

（公社）宅建協会 福岡西支部 

 


